
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и 

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Y . '/ 2 . №  3

Го федеральном 
статистическом наблюдении 
по форме 5-ФК за 2021 год

В соответствии с письмом Министерства спорта Российской Федерации от 
08.12.2021 № АМ-02-10/10637 и во исполнение Федерального плана статистических 
работ, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации 
от 06 мая 2008 г. № 671-р п р и к а з ы в а ю:

1. Поручить управлению спорта провести обработку данных 
представленных согласно статистической отчетности по форме № 5-ФК «Сведения 
по подготовке спортивного резерва» за 2021 год.

2. Подготовить сводный отчет Оренбургской области по форме 5-ФК за 
2021 год - не позднее 17 января 2021 года.

3. Подготовить описательный отчет по подготовке спортивного резерва в 
Оренбургской области за 2021 год - не позднее 15 февраля 2021 года.

4. Для приема годовой статистической отчетности ДЮСШ, СШ, СШОР, УОР, 
ЦСП и других организаций утвердить комиссию в составе:

Председателя комиссии:

Холодова - начальник управления спорта.
Андрея Александровича

Членов комиссии:

Кравченко 
Инны Геннадиевны

главный специалист управления спорта;



2

Касперович - главный специалист управления спорта;
Ольги Алексеевны

Сидорова Александра - главный специалист отдела правовой работы, 
Юрьевича проектного развития и инфраструктуры

спорта;

Смирнова Сергея - старший специалист 1 разряда управления
Сергеевича спорта.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
первого заместителя министра Е.П. Кальянова


